様式第１号（第４条関係）

再生可能エネルギー発電事業届出書
　　年　　月　　日
　　浜中町長　様

	届出者
	住所（法人にあっては所在地）

	氏名（法人にあっては名称及び代表者氏名）
	印

	電話

浜中町再生可能エネルギー発電施設の設置に関する条例第１０条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	事業の名称

	工事着手予定日

	工事完了予定日

	事業区域の所在地

	事業区域の面積
	　　　　　　　　　　　　㎡

	事　業　の　内　容
	再生可能エネルギー源の種別
	１　太陽光　　　２　風力

	太陽電池モジュールの総面積
	　　　　　　　　　　　　㎡

	風力発電設備の概要
	設置数　　　　基　　　　　高さ　　　　ｍ

	想定発電出力
	　　　　　　　　　　　　ｋＷ

	電気事業者による再生可能エネルギー電気の調達に関する特別措置
法第９条の認定の取得日
	年　　　月　　　日

　備考　関係書類を添付してください。

様式第２号（第４条関係）

事　業　計　画　書
	発電事業者氏名（法人にあっては名称及び代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　電話

	工事施工者住所及び氏名（法人にあっては所在地並びに名称及び代表者氏名）

　　　　　電話

	設計者名
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　電話

	事業の名称

	工事着手予定日
	年　　　月　　　日

	工事完了予定日
	年　　　月　　　日

	事業区域の所在地

	事業区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	再生可能エネルギー源の種別
	１　太陽光　　　　２　風力

	太陽電池モジュールの総面積
	　　　　　　　　　㎡　（パネル枚数　　　枚）

	風力発電設備の概要
	　　 　基　　 高さ　　ｍ　　発生騒音量　　 ｄＢ

	想定発電出力
	ｋＷ

	想定年間発電電力量
	　　　　　　　　　　　　　　　ｋＷｈ

	電気事業者による再生可能エネルギー電気の調達に関する特別措置法第９条の認定の取得日
	年　　　月　　　日

	運転開始予定日
	年　　　月　　　日

	事業終了予定日
	年　　　月　　　日

様式第３号（第４条関係）

事業区域等状況調書
　　年　　月　　日
　　浜中町長　様
	届出者
	住所（法人にあっては所在地）

	氏名（法人にあっては名称及び代表者氏名）
	印

	電話

　１　事業区域内
	事業の名称

	事業区域の所在地

	事業区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	事業区域の現況（地目）

	うち森林
	有 ・ 無　　　（　　　　　　　　㎡）
森林計画区域　（該当 ・ 非該当）
保安林の指定　　有 ・ 無

	うち農地
	有 ・ 無　　　（　　　　　　　　㎡）
（田・畑・樹園地・採草地・耕作放棄地）

	湧水
	　有 ・ 無　　利用状況（　　　　　　　　　　　）

	河川
	　有 ・ 無　河川名（　　　　　　　　　　　　）
　河川管理者名（　　　　　　　　　　　　　　）

２　事業区域周辺
	最も近い住宅等までの距離
	　　　　　　　　　　　　　ｍ

	事業区域への
進入路の状況
	進入経路
	　　　　　　　　　　　　　線

	進入路の幅員
	　　　　　　　　　　　　　ｍ

様式第４号（第４条関係）

保守点検及び維持管理に関する計画書
	事業区域の名称

	事業区域の所在地

	事業区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	発電時期（予定）
	　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日　まで

	発電概要
	想定発電出力　　　　　　　　　　　　　　　ｋＷ

	想定年間発電電力量　　　　　　　　　　　　ｋＷｈ

	再生可能エネルギー発電設備の概要
	太陽光発電
	モジュールの総面積　　  　㎡（　　　 　枚）

	風力発電
	　　　基     高さ　 ｍ   発生騒音量　　ｄＢ

	設備保守点検実施者
	住所（法人にあっては所在地）

	氏名（法人にあっては名称及び代表者氏名）

	電話　　　　　　　　　　　　　　　担当者

	保守点検概要
	日常巡視点検：　　　　　　　　　　　年間　　　　　　回
定期巡視点検：　　　　　　　　　　　年間　　　　　　回
精密点検：　　　　　　　　　　　　　年間　　　　　　回

	維持管理実施者
	住所（法人にあっては所在地）

	氏名（法人にあっては名称及び代表者氏名）

	電話　　　　　　　　　　　　　　　担当者

	維持管理概要
	設備点検：　　　　　　　　　　　　　年間　　　　　　回
除草計画：　　　　　　　　　　　　　年間　　　　　　回
防災施設点検：　　　　　　　　　　　年間　　　　　　回

	災害発生時の対応

様式第５号（第４条関係）

撤去及び処分に関する計画書
	事業の名称

	事業区域の所在地

	事業区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	再生可能エネルギー
発電設備の概要
	太陽光発電
	モジュールの総面積　　　㎡（　　　　枚）

	風力発電
	　　　　　基　（高さ　　　　　　ｍ）

	撤去及び処分に関する事項
	設備更新予定の
有無
	□　有　　　　　□　無

	建設費の概算
	　　　　　　　　　　　　　　円

	撤去費及び処分費
の概算
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	撤去及び処分の
時期
	年　　　月　　　日

	処分方法

様式第６号（第５条関係）

再生可能エネルギー発電事業変更届出書
　　年　　月　　日
　　浜中町長　様

	届出者
	住所（法人にあっては所在地）

	氏名（法人にあっては名称及び代表者氏名）
	印

	電話

　　浜中町再生可能エネルギー発電施設の設置に関する条例１０条第３項及び第４項の規定により、次のとおり届け出ます。
	事業の名称

	事業区域の所在地

	変　更　事　項
	変　更　前
	変　更　後

	変　更　理　由

　備考　変更に係る書類を添付してください。

様式第７号（第６条関係）

事前周知説明会結果報告書
　　年　　月　　日
　　浜中町長　様

	報告者
	住所（法人にあっては所在地）

	氏名（法人にあっては名称及び代表者氏名）
	印

	電話

	事業の名称

	事業区域の所在地

	開催日時　　　　年　　月　　日（　　回目）　　時　　分から　　時　　分まで
開催場所
説明者名
参加者名

	説明の状況（内容）

	周辺関係者の意見、要望

	周辺関係者の意見、要望への回答

備考
１　説明に用いた資料を添付してください。
２　この様式に記入しきれない場合は、別紙に記入し、添付してください。

様式第８号（第６条関係）

事前周知説明結果報告書
　　年　　月　　日
　　浜中町長　様

	報告者
	住所（法人にあっては所在地）

	氏名（法人にあっては名称及び代表者氏名）
	印

	電話

	事　業　の　名　称

	事業区域の所在地

	番号
	氏　　名
	関　係　地　番
	説　明　日
	説明方法
	意見・要望・対応

備考
　１　記入しきれない場合は、適宜行を追加してください。
　２　説明方法ごと、説明日順に作成し提出してください。
[bookmark: _GoBack]様式第９号（第７条関係）

再生可能エネルギー発電施設設置工事完了（中止）届
年　　月　　日
　　浜中町長　様

	届出者
	住所（法人にあっては所在地）

	氏名（法人にあっては名称及び代表者氏名）
	印

	電話

浜中町再生可能エネルギー発電施設の設置に関する条例第１２条の規定により、次のとおり届け出ます。
	事業の名称

	事業区域の所在地

	事業区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	工事（中止・再開・完了）
年月日
	年　　　月　　　日

	工事を中止する場合に
あってはその理由

備考　次の書類を添付してください。
１　工事写真

様式第１０号（第８条関係）

再生可能エネルギー発電施設廃止届出書
年　　月　　日
　　浜中町長　様

	届出者
	住所（法人にあっては所在地）

	氏名（法人にあっては名称及び代表者氏名）
	印

	電話

浜中町再生可能エネルギー発電施設の設置に関する条例第１３条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	事業の名称

	事業区域の所在地

	事業区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	事業の廃止日
	年　　　月　　　日

	撤去完了予定年月日
	年　　　月　　　日

	再生可能エネルギー発電施設の撤去及び処分の方法

備考　撤去及び処分の計画並びに跡地利用の計画を策定している場合は、添付してく
ださい。

様式第１１号（第８条関係）

再生可能エネルギー発電施設撤去完了届
年　　月　　日
　　浜中町長　様

	事業者
	住所（法人にあっては所在地）

	氏名（法人にあっては名称及び代表者氏名）
	印

	電話

浜中町再生可能エネルギー発電施設の設置に関する条例第１３条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。
	事業の名称

	事業区域の所在地

	事業区域の面積
	　　　　　　　　㎡

	再生可能エネルギー源の
種別
	１　太陽光　　　２　風力

	太陽電池モジュールの総
面積
	　　　　　　　　　㎡　（パネル枚数　　　枚）

	風力発電設備の設置数
	　　　　　　　　　基　　高さ　　　ｍ

	撤去完了日
	年　　　月　　　日

	事業区域の跡地利用計画

様式第１２号（第１６条関係）

（表）
	　第　　　　号
身　分　証　明　書
　所　属
　　　　　写　真　　　　　　　　　　　　　　　　職氏名

　　浜中町再生可能エネルギー発電施設の設置に関する条例第１６条の規定に基づく立入調査を行う権限を有する者であることを証明する。
　　　　　年　　月　　日
浜中町長　　　　　　　　　　印

（裏）

浜中町再生可能エネルギー発電施設の設置に関する条例（抜粋）
　（立入調査等）
第１６条　町長は、この条例の施行に関し必要な限度において、その職員に事業者の事務所、事業所又は事業区域に立ち入り、必要な調査をさせ、又は関係者に質問させることができる。
２　前項の職員は、その身分を示す証明書を携帯し、関係者の請求があったときは、これを提示しなければならない。
３　第１項の規定による立入調査等の権限は、犯罪捜査のために認められたものと解釈してはならない。

備考　大きさは、縦５．５センチメートル、横９センチメートルとする。

様式第１３号（第１０条関係）

指導・助言通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　浜　　企　　画
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　浜中町長　　　　　　　印

浜中町再生可能エネルギー発電施設の設置に関する条例第１７条第１項の規定により、下記のとおり通知します。

記

	事業区域の所在地

	再生可能エネルギー源の種別
	１　太陽光　　　　２　風力

	指導及び助言の内容

様式第１４号（第１０条関係）

勧　　告　　書
　　浜　　企　　画
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　浜中町長　　　　　　　　印

浜中町再生可能エネルギー発電施設の設置に関する条例第１７条第２項の規定により、下記の措置をとるよう勧告します。

記

	事業区域の所在地

	再生可能エネルギー源の種別
	１　太陽光　　　　２　風力

	措置期限
	　　　　　　年　　　月　　　日

	勧告事項

様式第１５号（第１１条関係）

意見を述べる機会の付与通知書
浜　　企　　画
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　浜中町長　　　　　　　　印

あなたが施行しようとする事業については、　　年　　月　　日付け浜企画の勧告書をもって必要な措置を勧告しましたが、未だに改善が認められないことから、浜中町再生可能エネルギー発電施設の設置に関する条例第１８条第１項の規定によりその旨を公表することを予定しています。よって、同条第２項の規定により意見を述べる機会を付与しますので通知します。
なお、意見書の提出期限までに提出されない場合は、次に記載した公表を予定する事項を公表することとなります。
記
　　１　公表を予定する事項
	氏名
（名称及び代表者氏名）

	住所
（所在地）

	公表の原因となった
事業の内容

	指導、助言又は
勧告に至る経過

	公表の時期
	　　　　　年　　　月　　　日

	公表の方法
	浜中町公告式条例に定める掲示場への掲示及びその他町長が適当であると認める方法

２　意見を述べる機会の付与に関する事項

	意見書の提出期限
	　　　　　年　　　月　　　日

	提出先

第１６号様式（第１１条関係）

公表に関する意見書
年　　月　　日

　　浜中町長　様

	事業者
	住所（法人にあっては所在地）

	氏名（法人にあっては名称及び代表者氏名）
	印

	電話

浜中町再生可能エネルギー発電施設の設置に関する条例第１８条第２項の規定により、下記のとおり意見を述べます。

記

	事業区域の所在地

	再生可能エネルギー源の種別
	１　太陽光　　　　２　風力

	公表の原因となった
事業についての意見

	その他当該事案の
内容についての意見

（備考）意見書を提出する場合には、証拠書類等を提出することができます。